
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  

МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                                                                                                

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11 октября 2021 № 45 

с. Гонжа 

 

О признании утратившим силу  постановления № 15 от 30.03.2020 «Об 

утверждении  административного регламента по осуществлению контроля за 

использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных 

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с 

добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования 

Гонжинского сельсовета» 
 

 

 В соответствии с 170-ФЗ от 11.06.2021 «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», на основании ч. 1 ст. 7 Федерального 

закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, протеста природоохранной 

прокуратуры от 24.09.2021 № 7-34-2021/Прдп128-21-20000803 (АА 017171) 
п о с т а н о в л я ю: 

1. О признании утратившим силу  постановление № 15 от 30.03.2020 «Об 

утверждении  административного регламента по осуществлению контроля за 

использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных 

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с 

добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования 

Гонжинского сельсовета». 
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  

Гонжинского сельсовета                                                                 И.И.Баннов 

 

 

       

       

 
 

file:///D:\���������\�������%20����\��%20���.%20�����\���\���%202020\����%202020\�������������%20�%2015%20��%2030.03.2020%20%20��%20��%20��������%20��%20�������.doc%23Par34
file:///D:\���������\�������%20����\��%20���.%20�����\���\���%202020\����%202020\�������������%20�%2015%20��%2030.03.2020%20%20��%20��%20��������%20��%20�������.doc%23Par34

